

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567830)

Rp. 9,154,869,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			27,005,000	
7911	Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian Bidang Pertanian			27,005,000	
7911.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	68.0 orang		27,005,000	
	Lokasi : KAB. JAYAPURA				
7911.AEF.109	Standar instrumen pertanian yang didiseminasikan	68.0 orang		27,005,000	
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			27,005,000	U
A	Sosialisasi Kegiatan			27,005,000	
521211	Belanja Bahan			27,005,000	1
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan UPBS	1.0 Paket	22,374,000	22,374,000	*
	- Bahan Pendukung Kegiatan UPBS (Blokir)	1.0 Paket	4,631,000	4,631,000	*
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			1,567,425,000	
7912	Perakitan dan Modernisasi Pertanian			1,567,425,000	
7912.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	77.0 Unit		1,567,425,000	
	Lokasi : KAB. JAYAPURA				
7912.RAG.102	Benih Sumber Tanaman Pangan Spesifik Lokasi	77.0 Unit		1,567,425,000	
051	Benih Sumber Padi Spesifik Lokasi			1,567,425,000	U
A	Produksi Benih Varietas Unggul Padi			1,567,425,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
 UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
 ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Plang Kegiatan 2.0 paket 1,000,000 2,000,000 - Fotokopi 1000.0 lbr 300 300,000 - Penjilidan 10.0 Expl 60,000 600,000 - Buku Juknis 150.0 expl 150,000 22,500,000 - Benih Padi Kelas FS 1200.0 kg 14,000 16,800,000 - Karung 50kg 1540.0 lbr 9,500 14,630,000 - Karung 25kg 3080.0 lbr 8,100 24,948,000 - Plastik Bening 25kg 3080.0 lbr 6,000 18,480,000 - Plastik Bening 5kg 2000.0 lbr 5,000 10,000,000 - Urea 8000.0 kg 16,000 128,000,000 - NPK 16000.0 kg 17,100 273,600,000 - Bestnoid 60WP 100gr 80.0 scht 80,000 6,400,000 - Herbisida Pra Tumbuh (Loyan) 100 ml 40.0 botol 450,000 18,000,000 - Herbisida Purna Tumbuh (Avatar) 250mL 40.0 botol 120,000 4,800,000 - Fungisida Kontak (Antrakol) 1kg 40.0 kg 150,000 6,000,000 - Fungisida Sistemik (Corona) 100ml 40.0 botol 160,000 6,400,000 - Insektisida Kontak (Saporro) 500ml 80.0 botol 270,000 21,600,000 - Insektisida Sistemik (Dimocel) 1L 40.0 botol 100,000 4,000,000 - Insektisida Kontak (Virtaco) 250ml 80.0 botol 250,000 20,000,000 - Insektisida Kontak (Klenset) 500ml 40.0 botol 95,000 3,800,000 - Perekat ((Spreder) 500ml 40.0 botol 80,000 3,200,000 - Benang jahit karung 40.0 rol 25,000 1,000,000 - Minyak Jahit 25.0 Botol 15,000 375,000 - Score 500ml 80.0 Botol 150,000 12,000,000 - Terpal 4x8m 10.0 Lbr 520,000 5,200,000 - Timbangan 30kg 4.0 buah 750,000 3,000,000			627,633,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) Persiapan (Pembersihan dan Persiapan Lahan - Pesemaian dan Tabur Benih) [9 orang x 3 hari x 2 musim x 20 ha 1080.0 OH 80,000 86,400,000 - Biaya Pengolahan Tanah [5 orang x 2 hari x 2 musim x 20 ha 400.0 OH 80,000 32,000,000 - Biaya Tanam [6 orang x 4 hari x 2 musim x 7 ha 336.0 OH 80,000 26,880,000 - Biaya Pemeliharaan Tanaman [23 orang x 3 hari x 2 musim x 20 ha 2760.0 OH 80,000 220,800,000 - Biaya Pengolahan/Prosesing Benih [16 orang x 39 ton x 2 musim x 1 hari 1232.0 OH 80,000 98,560,000			464,640,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura) - ATK dan Suplies Komputer 1.0 Kali 10,831,000 10,831,000			10,831,000	2 RM
					*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Sewa Transplanter [1 unit x 1 hari x 2 musim x 15 ha - Sewa Combine [1 unit x 1 hari x 2 musim x 20 ha - Sewa Kendaraan Angkut (Truk) [2 unit x 1 hari x 2 musim x 19 ton	30.0 Kali 40.0 Kali 77.0 Kali	2,000,000 2,500,000 2,500,000	352,500,000 60,000,000 100,000,000 192,500,000	RM SBM SBM SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura) - Biaya Pengiriman Benih [1200 kg x 1 kali] - Biaya Sertifikasi Benih [39 ton x 2 musim x 1 kali]	1200.0 OH 77.0 OH	76,000 73,000	96,821,000 91,200,000 5,621,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) Perjalanan dalam rangka koordinasi, survei lokasi, pelaksanaan dan monitoring kegiatan monitoring kegiatan produksi benih [10 org x 1 hari x 2 musim x 2 kali - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - MERAUKE [1 org x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 org x 3 hari x 1 musim x 1 kali Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 org x 2 hari x 1 musim x 1 kali Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) [1 org x 2 hari x 1 musim x 1 kali	40.0 OH 1.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	200,000 2,288,000 580,000 973,000 513,000	15,000,000 8,000,000 2,288,000 1,740,000 1,946,000 1,026,000	RM SBM SBM SBM SBM
018.09.WA 6918	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Fasilitas Perakitan dan Modernisasi Pertanian			7,560,439,000 7,560,439,000	
6918.AEA	Koordinasi[Base Line]	1.0 kegiatan		1,650,000,000	
6918.AEA.101	Lokasi : KAB. JAYAPURA Koordinasi Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian	1.0 kegiatan		1,650,000,000	
051	Pendampingan Program Strategis Kementerian Pertanian			1,650,000,000	U
A	Pendampingan Program Strategis Kementan			1,650,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Fotokopi Laporan 5000.0 LBR 300 1,500,000 - Penjilidan Laporan 5.0 EXP 130,000 650,000 - Makan Rapat Biasa P A P U A (Koordinasi dengan PJ Pusat) [35 orang x 3 kali] 105.0 OK 62,000 6,510,000 SBM - Snack Rapat Biasa P A P U A (Koordinasi dengan PJ Pusat) [35 Orang x 3 Kali] 105.0 OK 33,000 3,465,000 SBM - Makan Rapat Biasa P A P U A (Koordinasi tingkat Provinsi) [35 orang x 3 kali] 105.0 OK 62,000 6,510,000 SBM - Snack Rapat Biasa P A P U A (Koordinasi tingkat Provinsi) [35 Orang x 3 Kali] 105.0 OK 33,000 3,465,000 SBM - Makan Rapat Biasa P A P U A (Pendampingan dan Pengawasan di 9 Kab/Kota) [35 orang x 3 kali] 105.0 OK 62,000 6,510,000 SBM - Snack Rapat Biasa P A P U A (Pendampingan dan Pengawasan di 9 Kab/Kota) [35 Orang x 3 Kali] 105.0 OK 33,000 3,465,000 SBM - Makan Rapat Biasa P A P U A (Monev di 9 Kab/Kota) [25 orang x 3 kali] 75.0 OK 62,000 4,650,000 SBM - Snack Rapat Biasa P A P U A (Monev di 9 Kab/Kota) [25 Orang x 3 Kali] 75.0 OK 33,000 2,475,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Koordinasi dengan PJ Pusat) [20 orang x 3 kali] 60.0 OK 62,000 3,720,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Koordinasi dengan PJ Pusat) [20 Orang x 3 Kali] 60.0 OK 33,000 1,980,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Koordinasi tingkat Provinsi) [20 orang x 3 kali] 60.0 OK 62,000 3,720,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Koordinasi tingkat Provinsi) [20 Orang x 3 Kali] 60.0 OK 33,000 1,980,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Pendampingan dan Pengawasan di 8 Kab/Kota) [20 orang x 3 kali] 60.0 OK 62,000 3,720,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Pendampingan dan Pengawasan di 8 Kab/Kota) [20 Orang x 3 Kali] 60.0 OK 33,000 1,980,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Monev di 8 Kab/Kota) [10 orang x 3 kali] 30.0 OK 62,000 1,860,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA TENGAH (Monev di 8 Kab/Kota) [10 Orang x 3 Kali] 30.0 OK 33,000 990,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Koordinasi dengan PJ Pusat) [30 orang x 4 kali] 120.0 OK 62,000 7,440,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Koordinasi dengan PJ Pusat) [30 Orang x 4 Kali] 120.0 OK 33,000 3,960,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Koordinasi tingkat Provinsi) [30 orang x 4 kali] 120.0 OK 62,000 7,440,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Koordinasi tingkat Provinsi) [30 Orang x 4 Kali] 120.0 OK 33,000 3,960,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Pendampingan dan Pengawasan di 4 Kab/Kota) [30 orang x 4 kali] 120.0 OK 62,000 7,440,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Pendampingan dan Pengawasan di 4 Kab/Kota) [30 Orang x 4 Kali] 120.0 OK 33,000 3,960,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Monev di 4 Kab/Kota) [25 orang x 4 kali] 100.0 OK 62,000 6,200,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA SELATAN (Monev di 4 Kab/Kota) [25 Orang x 4 Kali] 100.0 OK 33,000 3,300,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Koordinasi dengan PJ Pusat) [10 orang x 1 kali] 10.0 OK 62,000 620,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Koordinasi dengan PJ Pusat) [10 Orang x 1 Kali] 10.0 OK 33,000 330,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Koordinasi tingkat Provinsi) [10 orang x 1 kali] 10.0 OK 62,000 620,000 SBM - Snack Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Koordinasi tingkat Provinsi) [10 Orang x 1 Kali] 10.0 OK 33,000 330,000 SBM - Makan Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Pendampingan dan Pengawasan di 8 Kab/Kota) [10 orang x 1 kali] 10.0 OK 62,000 620,000 SBM				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567830)

Rp. 9,154,869,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	Snack Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN		33,000	330,000		SBM
	- (Pendampingan dan Pengawasan di 8 Kab/Kota) [10 Orang x 1 Kali]	10.0 OK				
	- Makan Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Monev di 8 Kab/Kota) [10 orang x 1 kali]	10.0 OK	62,000	620,000		SBM
	- Snack Rapat Biasa PAPUA PEGUNUNGAN (Monev di 8 Kab/Kota) [10 Orang x 1 Kali]	10.0 OK	33,000	330,000		SBM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			180,600,000		RM
	(KPPN.063-Jayapura)					
521811	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Tengah) [1 unit x 7 hari x 5 kali]	35.0 Kali	1,204,000	42,140,000		SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Selatan) [1 unit x 10 hari x 11 kali]	110.0 Kali	1,204,000	132,440,000		SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Papua Pegunungan) [1 unit x 5 hari x 1 kali]	5.0 Kali	1,204,000	6,020,000		SBM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12,750,000	2	RM
	(KPPN.063-Jayapura)					
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	12,750,000	12,750,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua [10 orang x 1 hari x 9 kali] 90.0 OH 200,000 18,000,000 SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Tengah [5 orang x 1 hari x 10 kali] 50.0 OH 200,000 10,000,000 SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Selatan [6 orang x 1 hari x 10 kali] 60.0 OH 200,000 12,000,000 SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Pegunungan [5 orang x 1 hari x 10 kali] 50.0 OH 200,000 10,000,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - KABUPATEN [6 org x 3 kali] 18.0 OK 2,288,000 41,184,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [6 orang x 5 hari x 3 kali] 90.0 OH 580,000 52,200,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [6 org x 4 hari x 3 kali] 72.0 OH 973,000 70,056,000 SBM - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) [6 org x 2 hari x 3 kali] 36.0 OK 513,000 18,468,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - TIMIKA [5 org x 3 kali] 15.0 OK 2,288,000 34,320,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Tengah) [5 orang x 5 hari x 3 kali] 75.0 OH 580,000 43,500,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA TENGAH) [5 org x 4 hari x 3 kali] 60.0 OH 973,000 58,380,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - MERAUKE [5 org x 3 kali] 15.0 OK 2,288,000 34,320,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Selatan) [5 orang x 5 hari x 3 kali] 75.0 OH 580,000 43,500,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA SELATAN) [5 org x 4 hari x 3 kali] 60.0 OH 973,000 58,380,000 SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - WAMENA [5 org x 1 kali] 5.0 OK 2,288,000 11,440,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Pegunungan) [5 orang x 4 hari x 1 kali] 20.0 OH 482,850 9,657,000 SBM - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA PEGUNUNGAN) [5 org x 3 hari x 1 kali] 15.0 OH 973,000 14,595,000 SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua (BLOKIR) [10 orang x 1 hari x 9 kali] 90.0 OH 200,000 18,000,000 * SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Tengah (BLOKIR) [5 orang x 1 hari x 10 kali] 50.0 OH 200,000 10,000,000 * SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Selatan (BLOKIR) [4 orang x 1 hari x 10 kali] 40.0 OH 200,000 8,000,000 * SBM - Perjalanan dalam rangka pendampingan LTT, Oplah dan Padi Gogo di Papua Pegunungan (BLOKIR) [2 orang x 1 hari x 5 kali] 10.0 OH 200,000 2,000,000 * SBM - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - KABUPATEN (BLOKIR) [10 org x 3 kali] 30.0 OK 2,288,000 68,640,000 * SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) 150.0 OH 580,000 87,000,000 * SBM				

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(09)	Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA	(567830)	Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI	Rp. 9,154,869,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
6918.EBA	- (BLOKIR) [10 orang x 5 hari x 3 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) (BLOKIR) [10 org x 4 hari x 3 kali] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) (BLO [10 org x 2 hari x 3 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - TIMIKA (BLOKIR) [5 org x 2 kali]	150.0 OH 120.0 OH 60.0 OK 10.0 OK	580,000 973,000 513,000 2,288,000	87,000,000 116,760,000 30,780,000 22,880,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Tengah) (BLOKIR) [5 orang x 5 hari x 2 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA TENGAH) (BLOKIR) [5 org x 4 hari x 2 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - MERAUKE (BLOKIR) [7 org x 3 kali]	50.0 OH 40.0 OH 21.0 OK	580,000 877,300 2,288,000	29,000,000 35,092,000 48,048,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Selatan) (BLOKIR) [7 orang x 5 hari x 3 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA SELATAN) (BLOKIR) [7 org x 4 hari x 3 kali] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - WAMENA (BLOKIR) [8 org x 4 kali]	105.0 OH 84.0 OH 32.0 OK	580,000 973,000 2,288,000	60,900,000 81,732,000 73,216,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Pegunungan) (BLOKIR) [8 orang x 3 hari x 4 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA PEGUNUNGAN) (BLOKIR) [8 org x 2 hari x 4 kali]	96.0 OH 64.0 OH	580,000 973,000	55,680,000 62,272,000	*	SBM
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	5,910,439,000			

	6918.EBA.956	Lokasi : KAB. JAYAPURA Layanan BMN	1.0 Layanan	10,000,000		
	051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN		10,000,000		
	A	Layanan Pengelolaan IP2SIP, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya		10,000,000		
	521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)		4,050,000		RM
		- Fotocopy, Dokumentasi Kegiatan, Dan Penggandaan Laporan	2.0 kali	300,000	600,000	
		- Bahan Utama dan Pendukung Kegiatan	1.0 kali	3,450,000	3,450,000	
	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)		5,950,000		RM
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	17.0 OH	350,000	5,950,000	
	6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan	195,000,000		
	051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum		195,000,000		
	A	Penyusunan Program dan Anggaran		30,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	1,440,000	1,440,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura) - ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	1,060,000	1,060,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [2 orang x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 kali x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [2 org x 1 kali x 2 hari] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [2 org x 2 kali]	10.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 4.0 OK	350,000 8,193,000 530,000 834,500 274,000	3,500,000 16,386,000 3,180,000 3,338,000 1,096,000	RM SBM SBM SBM SBM
B	<i>Monitoring, Evaluasi dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	2 RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura) - ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	1,050,000	1,050,000	* 2 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - KABUPATEN [1 org x 1 kali] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [1 org x 1 kali x 3 hari] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [1 org x 1 kali x 2 hari] Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka - Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) [1 org x 2 kali]	17.0 OH 1.0 OK 3.0 OH 2.0 OH 2.0 OK	350,000 2,288,000 580,000 973,000 513,000	5,950,000 2,288,000 1,740,000 1,946,000 1,026,000	* SBM * SBM * SBM * SBM * SBM
C	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Manajemen Risiko Indeks</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan - Snack Rapat Biasa P A P U A [50 Orang x 1 Kali] - Makan Rapat Biasa P A P U A [50 Orang x 1 Kali]	1.0 Keg 50.0 OK 50.0 OK	1,650,000 33,000 62,000	1,650,000 1,650,000 3,100,000	* SBM * SBM * SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
D	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,850,000	2	RM
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	1,850,000	1,850,000	*	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,750,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	5.0 OH	350,000	1,750,000	*	SBM
	<u>Pengelolaan Informasi Publik</u>			15,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,800,000	2	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	470,000	470,000	*	
	- Snack Rapat Biasa P A P U A [14 Orang x 1 Kali]	14.0 OK	33,000	462,000	*	SBM
	- Makan Rapat Biasa P A P U A [14 Orang x 1 Kali]	14.0 OK	62,000	868,000	*	SBM
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura)			500,000	2	RM
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	500,000	500,000	*	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			12,700,000	2	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	2.0 OH	350,000	700,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*	SBM
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	834,500	1,669,000	*	SBM	
- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*	SBM	
E	<u>Layanan Kepegawaian</u>			15,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			450,000		RM
	- Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	450,000	450,000		
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura)			800,000		RM
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	800,000	800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
F	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)		13,750,000	2	RM	
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	5.0 OH	350,000	1,750,000	SBM	
		Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	*	SBM
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*	SBM
		- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	834,500	1,669,000	*	SBM
		- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	*	SBM
		Layanan Keuangan			30,000,000		
	521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)		150,000		RM	
		- Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	150,000	150,000		
	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.063-Jayapura)		8,400,000		RM	
		- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM	
		- Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM	
		- Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	150,000	3,600,000	SBM	
	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)		21,450,000	2	RM	
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	27.0 OH	350,000	9,450,000	SBM	
		Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	SBM	
		- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM	
		- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	689,500	1,379,000	SBM	
		- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA (BLOKIR) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	145,000	290,000	*	SBM
		Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	SBM	
G	Layanan Ketatausahaan, Rumah Tangga, Kearsipan dan Perlengkapan			25,000,000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)		450,000		RM		
	- Fotokopi, Dokumentasi dan Penggandaan Laporan	1.0 Keg	450,000	450,000			
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-Jayapura)		1,000,000		RM		
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			23,550,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	33.0 OH	350,000	11,550,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	834,500	1,669,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	SBM
H	<u>Sinkronisasi Kegiatan</u>			55,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,150,000	RM
	- Fotokopi, Dokumentasi, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Keg	1,150,000	1,150,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura)			1,150,000	RM
	- ATK dan Suplies Komputer	1.0 Kali	1,150,000	1,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			52,700,000	2 RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	22.0 OH	350,000	7,700,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAYAPURA - KABUPATEN [3 org x 1 kali]	3.0 OK	2,288,000	6,864,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua) [3 org x 1 kali x 3 hari]	9.0 OH	580,000	5,220,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A) [3 org x 1 kali x 2 hari]	6.0 OH	973,000	5,838,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua) [3 org x 2 kali]	6.0 OK	513,000	3,078,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	834,500	1,669,000	SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA (BLOKIR) [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	8,193,000	8,193,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) (BLOKIR) [1 org x 1 kali x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I. JAKARTA) (BLOKIR) [1 org x 1 kali x 2 hari]	2.0 OH	834,500	1,669,000	* SBM
	Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I) (BLO [1 org x 2 kali]	2.0 OK	274,000	548,000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(567830)

Rp. 9,154,869,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian

Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,705,439,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,635,439,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3,635,439,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			2,341,169,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,995,169,000	1,995,169,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	173,000,000	173,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	173,000,000	173,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			50,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	44,000	44,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			131,800,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	113,000,000	113,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,400,000	9,400,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,400,000	9,400,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			47,000,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,500,000	3,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,500,000	3,500,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			25,200,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			153,880,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	131,880,000	131,880,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,000,000	11,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000,000	11,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			30,000,000	RM
	(KPPN.063-Jayapura)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	109,000,000	109,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	340,000,000	340,000,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	225,600,000	225,600,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.063-Jayapura) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	44,340,000 3,700,000 3,700,000	44,340,000 3,700,000 3,700,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.063-Jayapura) - Uang Lembur Golongan IV - Uang Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan II	480.0 OJ 4880.0 OJ 680.0 OJ	36,000 30,000 24,000	17,280,000 146,400,000 16,320,000	SBM SBM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,070,000,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,088,880,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-Jayapura) - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Papua [8 org x 13 bln] - Honorarium Satpam dan Pengemudi Papua [5 org x 13 bln] - Pengiriman Surat Dinas ke Pusat - Pertemuan, Rapat, Jamuan Delegasi/Misi/Tamu - Langganan Internet - Langganan Aplikasi Penyedia Jasa Meeting, Pengolah Data, Desain dan Jasa Lainnya - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	104.0 OB 65.0 OB 4.0 TRW 940.0 OK 12.0 BLN 1.0 Kali 1.0 Kali	3,800,000 4,200,000 3,550,000 95,000 6,500,000 4,000,000 30,956,000	395,200,000 273,000,000 14,200,000 89,300,000 78,000,000 4,000,000 30,956,000	SBM SBM RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-Jayapura) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Papua) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Papua) - Pakaian Kerja Satpam (Papua) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Papua) - ATK dan Supplies Komputer IP2SIP - Belanja Bahan Laboratorium - ATK dan Supplies Komputer	45.0 OT 45.0 STEL 5.0 STEL 8.0 STEL 1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali	1,850,000 1,272,000 3,312,000 978,000 5,000,000 5,000,000 29,350,000	83,250,000 57,240,000 16,560,000 7,824,000 5,000,000 5,000,000 29,350,000	SBM RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 REVISI V - BUKA BLOKIR BRMP

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG (09) Badan Perakitan dan Modernisasi Pertanian
 UNIT KERJA (567830) Balai Penerapan Modernisasi Pertanian Papua
 ALOKASI Rp. 9,154,869,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Langganan Daya dan Jasa			204,000,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.063-Jayapura)			180,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.063-Jayapura)			24,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
C	Pemeliharaan Kantor			689,400,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.063-Jayapura)			440,750,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Papua)	1590.0 M2	225,000	357,750,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Papua Selatan)	120.0 M2	225,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Papua)	4000.0 M2	14,000	56,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.063-Jayapura)			248,650,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	50.0 UNIT	610,000	30,500,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook, Laptop, Scanner, Printer	35.0 UNIT	730,000	25,550,000	
	- Pemeliharaan jaringan dan CCTV	20.0 UNIT	600,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan mesin potong rumput	3.0 UNIT	1,200,000	3,600,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Papua)	7.0 UNIT	22,000,000	154,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Papua)	9.0 UNIT	2,000,000	18,000,000	SBM
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			87,720,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.063-Jayapura)			87,720,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,510,000	18,120,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	600,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	520,000	6,240,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	36.0 OB	390,000	14,040,000	SBM
	- Honorarium petugas pengelola administrasi pegawai (PPAPB)	24.0 OB	390,000	9,360,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24.0 OB	150,000	3,600,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jayapura, 30 April 2025

Martina Sri Lestari

NIP. 196703171994032001